八王子市TBG協会 支部長 会員各位

八王子市TBG協会 会長 吉田 勝次

東京都TBG協会より、第167回都協会公認指導者競技大会のご案内が参りました。 つきましては、公認指導者の皆様への開催のご案内を宜しくお願い致します。

2025/5/21 事務局長 葛西 武

発行日 令和 7年 5月 19日 東京都 TBG協会 会 長 甲原 正則 理事長 中沢 寿 江戸川区 TBG 協会 会 長藤澤進一 理事長 原島 稔

## 第167回 都協会 公認指導者競技大会開催のご案内

記

1)日時2)会場 令和7年(2025年)6月21日(土) 予備日:6月28日(土)

江戸川区 荒川河川敷 小松川運動公園 江戸川区平井 4丁目

アクセス 電車; JR総武線 平井駅下車 徒歩5分

路線&駐車場; 蔵前通り、下り 荒川陸橋、手前左折、

総武線ガード駐車場

3) 主 催 東京都ターゲット・バードゴルフ協会

4) 主管協会 江戸川区ターゲット・バードゴルフ協会

5)参加明細

東京都ターゲット・バードゴルフ協会 公認指導者認定者 (1) 対 象 者

参加人数 144名 程度 (2) 募集人数

公認指導者 ¥ 1.200.-(3) 参加費

(4) 申 込 先 八王子市TBG協会 会長 吉田 勝次 ☎090-8519-8668

E-mail: rmsrf028@ybb.ne.jp

申込後及び大会当日&予備日に欠席されても参加費は返金しません。

6) 申込締切 <u>令和 7年 6月6日(金) 厳守・・・・八王子市TBG協会締切日</u>

以上